habebat ab eo in benehfeium], et Girardus saneti Petri in Goido f) habebat

a [iatriarcha eum &
) in feuduni.

Ad hec testes fuerunt archiepiscopus Cristianus, Coloniensis archiepi-

scopus, <T<itefredus cancellarius, Araldus de Monticello, Carbogno de Pao b
) et

( >to eins Hlius. Aicardinus. qui agebat pro Girardo de Meledo, et alii

multi.

Hoc fuit in Venetiia in palatio ducis.

S. X. Ego Gerardus sacri palatii notarius interfui et ut uidi et audiui

äcripsi.

a) res übergeschrieben A. b) so A. c) Guiberti A. d) quod nicht erkennbar, e) Le-

;ung unsicher. f) korrigiert aus Guido A.
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XI.

Im Gerichte Kaiser Friedrichs I. verurteilt der Hofrichter Carba

auf Appellation des Girardus de Meledo hin den Abt von S.Maria in

Organo zu Verona rar Herausgabe der strittigen Schoner.

Venedig 117? August 21.

Original Vermin Archivi antichi S. Maria in Organo busta II n. 136 (A).

Kopie von 1193 (Finus domini imperatoris Frederici not. nach Kopie von 1184

des Vicentius sac. pal. not. aus A) t B) ebendort Maggio busta I n. 9.

(S. N.l In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno a natiuitate eiusdem

millesimo centesimo lxxvn., die dominico, qui est xi. dies exeunt(e) mens(e)

augi usto), indic/tione i X., in presentia bonorum hominum quorum nomina hec

sunt: Araldus de Monticello, dominus Carbognus de Pado, Oto eins filius, Odol-

ricus de Garzapane, Enricus Theotonicus, Bella Mora, Temerosus de Fano,

Aicardinus, et alii. In istorum presentia de controuersia stabuli, que erat inter

ahbatem Opizonem de sancta Maria in Organo et Girardum de Meledo, unde

Turisendus cum Cozone et Widone de Ronco et Leonardo, eiusdem Turi-

sendi iuclices a
), infrascriptum Cürardum condempnauerant et stabulum abbati

iudicauerant, a qua sententia Girardus ad dominum Federicum imperatorem

appellauerat. Abbas uero, a domino imperatore per litteras suas conscilio

curie sue factas peremptorio uocatus, uenire dimisit. Ideoque ego Carbo

conscilio et uoluntate iudicum domini imperatoris, scilicet Wiberti de Ber-

nado et Odonis Nouelli et Bertholomei de Casale sancti Euasii et magistri

Methelli, iussu et uoluntate domini imperatoris et ipso precipiente et pro

tribunali sedente, aderant cum eo archiepiscopus Coloniensis et Magontinus

et patriarcha Aquilegensis et alii multi, uisis et auditis rationibus contro-

uersie, super qua appellatum fuit, et diligenter inspectis, infirmo sententiam

latam pro Obbizone abbate sancte Marie de Organo, quam Turisendus cum